妇幼健康研究会
妇幼研[2020] 27号

关千召开2021第五届中美国际生殖免疫学

高峰论坛暨妇幼健康研究会生殖免疫学专委会

第四次学术会议／广东省免疫学会生殖免疫学

专委会第四次学术会议的通知

各有关单位、 专家：

为了提高我国 生殖免疫学领域学术水平，搭建国内外专家

的学术交流平台，促进我国妇幼健康事业的发展， 全国妇幼健

康研究会与广东省免疫学会将于2021年3月在广州市联合主

办2021第五届中美国际生殖免疫学高峰论坛暨妇幼健康研

究会生殖免疫学专业委员会第四次学术会议、广东省免疫学

会生殖免疫学专业委员会第四次学术会议。

本次会议重点围绕国际关注的生殖免疫学领域热点问题

进行研讨， 针对生殖免疫学理论前沿与临床应用技术新进展、

复发性流产的病因机制及诊治现状、生殖免疫与妊娠相关疾病

的免疫学问题、生殖免疫与遗传学相关问题展开讨论。 届时，

大会将邀请国内外妇产科学、免疫学、遗传学、风湿免疫

学、中医学领域的专家学者做专题报告， 为生殖免疫学、

生殖医学和妇产科领域的研究人员和临床医师提供相互交

流的平台 。 现将有关事项通知如下：

一、主办单位：妇幼健康研究会、 广东省免疫学会。

二、承办单位：妇幼健康研究会生殖免疫学专业委员会、

1

述， 均可投稿。

投稿要求：

＠摘要800-1000字，应包括研究目的、材料与方法、结果、

结论四个部分， 请作者自留底稿， 文责自负；

＠投稿方式：大会征文投稿请发送邮箱：fyhszmy@163. com,

并注明 “ 会议投稿 ” ;

＠投稿论文标准格式： 见附件2;

＠投稿截止日期：2021年2月26日， 录用与否恕不退稿，

请谅解。 稿件汇编成册，专家组将甄选部分论文做大会发言，评选优

秀论文，选出部分稿件做壁报交流。欢迎从事广大妇产科学、生殖医学等

领域的专家学者、 医务人员踊跃投稿。

十、会议联系：

广东省妇幼保健院：榻坚艳电话：18665432541。

附件： l、 参会回执；

2、 投稿标准格式。

年11月1

4